
令和 8 年 3 月吉日 
各 位 

ヤマト住建株式会社 
 

住まいのギャラリー一宮店 移転のご案内 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
令和 8 年 3 月 24 日、「住まいのギャラリー一宮店」は現住所での営業を終了し、令和 8 年 3 月

28 日より下記住所へ移転開設する運びとなりました。 
移転に伴いお客様へはご不便ならびにご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 
また、これまで住まいのギャラリー一宮店へご来店いただいたお客様、完成後お住まいいただ

いているお客様に関しましてはサービス内容に変更はございませんのでどうぞご安心くださいま

せ。 
 

記 
■日 時 現住所 3 月 24 日（火）まで 

新住所 3 月 28 日（土）移転開設 
 
■所 在 地 〒491-0024 

愛知県一宮市富士 3 丁目 3 番 1 
 
■お問い合わせ 0586-25-0810 
 

お問い合わせは上記までお願いいたします。 
 
 
 
 
【ア ク セ ス】 

【電車でお越しのお客様】 
JR東海「尾張一宮」駅、名鉄「一宮」駅より車で約 20分 

 

【車でお越しのお客様】 
一宮 ICより車で約 15分 

以 上 


